Hal ini menandakan bahwa kewalian beliau memang telah diakui oleh para ulama.

Syeikh Abdul Qadir Al Jailani dilahirkan pada hari Rabu, tanggal 1 Ramadhan, tahun 470 H atau bertepatan 1077 M, di selatan laut Kaspia yang sekarang menjadi Provinsi Mazandaran di Iran. Terdapat dua riwayat terkait dengan tanggal kelahiran sang Wali besar Syeikh Abdul Qadir Al Jailani. Pertama yaitu bahwa beliau lahir pada tanggal 1 Ramadhan 470 H, dan riwayat kedua mengatakan bahwa beliau lahir pada tanggal 2 Ramadhan tahun 470 H.